EKSQ405TM
EKSQ405TM
Cassette voor belasting tot 20 kN 405x405mm hoogte 44mm uitvoerstuk TULAA105
Technische eigenschappen
Vorm
Vorm  Kwadraat​vorm
Afme​tingen
Inbouw​diepte  116 mm
Inbouw​lengte  405 mm
Inbouw​breedte  405 mm
Hoogte  116 mm
Nomi​nale grootte  244 mm
Dikte van tapijt uitspa​ring  28 mm
Samen​stel​ling
Chas​sis​deel voor cassettes  Ja
Aantal in te bouwen/aan te sluiten appa​‐
raten  12
Aantal outlets  3
Aantal leiding​uit​laten  1
Uitvoe​ring leiding​uit​voer  Schroef​baar
Gebruiks​voor​waarden
Maximale belas​ting  3 - 20 kN
Installatie, montage
Geschikt voor verzonken montage in de
vloer  Ja
Geschikt voor verhoogde vloerinstallatie  Ja
Materiaal
Kleur leiding​uit​voer  Zilver
Materiaal  RVS
Kleur  RVS
Func​ties
Geschikt voor vloer​goot  Ja
Veilig​heid
Slag​vast​heid IK  IK10
Installatie​for​maat (vloerinstallatiesysteem)  Q12
Technische wijzigingen voorbehouden